
Bayern Inline Alpin Cup 2025

erstellt von rennmeldung.de am 21.09.2025

Skiverband Bayerwald

Nr. Veranstaltung Dis. Ort Renn-Nr. Datum

1. 25. Arracher Glasstrassenpokalrennen SL Arrach DRIV2513 25.05.2025

2. 24. Gerzener Inline Slalom SL Gerzen DRIV2508 12.07.2025

3. Dreiburgenland-Inline-Rennen SL Thurmansbang DRIV2512 27.07.2025

4. FCC-Inline-Cup und Bayern-Inline-Cup SL Chameregg DRIV2509 03.08.2025

5. BIC Finale - Bavarian Dragons Cup SL SL Bad Kötzting DRIV2515 20.09.2025

Endstand nach 5 Rennen

Auswertung nach Punkten



Bayern Inline Alpin Cup 2025
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Bambini, weiblich

Arrach Gerzen Thurmansbang Chameregg Bad Kötzting
Platz Name Jg Verein Summe

Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

1. MEYER, Klara 2019 TSV Gerzen 2:22,29 15 1:46,86 15 1:41,27 12 1:30,70 10 45,24 15 67

2. PROST, Luisa 2019 SC Dreiburgenland 2:23,41 12 1:22,38 15 1:16,24 12 39

3. GIGLBERGER, Lea 2019 TSV Gerzen 2:38,02 10 1:47,55 10 1:42,25 8 28

4. MALTERER, Maria 2019 FC Chammünster 1:10,25 15 15

5. EROLTU, Ella 2019 TSV Gerzen 2:41,30 12 12

6. LANKES, Leonie 2019 FC Chammünster 2:07,87 6 6

Bambini, männlich

Arrach Gerzen Thurmansbang Chameregg Bad Kötzting
Platz Name Jg Verein Summe

Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

1. LEOPOLDSEDER, Simon 2019 SC Dreiburgenland 2:12,98 15 1:30,36 15 1:10,09 15 45

2. ZIMMERMANN, Roman 2019 SC Dreiburgenland 3:21,97 12 12
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U8, weiblich

Arrach Gerzen Thurmansbang Chameregg Bad Kötzting
Platz Name Jg Verein Summe

Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

1. HEITZER, Lisa 2017 ASV Arrach 1:33,03 10 1:09,28 12 1:02,10 15 59,26 12 29,43 15 64

2. HACKL, Helene 2017 ASV Arrach 1:36,24 8 1:08,23 15 1:03,90 12 1:00,60 8 32,19 8 51

3. MEYER, Maria 2018 TSV Gerzen 1:40,28 4 1:14,53 10 1:14,78 6 59,11 15 31,90 10 45

4. BRANDL, Anni 2017 ASV Arrach 1:23,36 15 59,70 10 29,99 12 37

5. ROHRMOSER, Katharina 2017 TSV Gerzen 1:41,90 2 1:31,21 8 1:13,88 8 18

6. DESCHINGER, Nele 2017 ASV Arrach 2:00,77 1 1:17,01 3 1:02,73 6 32,66 5 15

7. WIMMER, Maria 2017 SC Dreiburgenland 1:13,15 10 NIZ1 48,90 3 13

8. WIMMER, Johanna 2017 SC Dreiburgenland 1:15,62 4 1:08,73 4 41,08 4 12

8. VOGL, Lena 2018 ASV Arrach 1:32,63 12 NAS1 12

10. HASELSTEINER, Eva 2017 ASV Arrach 1:38,07 6 1:14,75 1 NAS1 7

11. NOTHERS, Theresa 2017 SC Vöhringen 32,48 6 6

12. SCHMID, Laura 2017 SC Dreiburgenland 1:14,80 5 1:27,84 0 5

12. WENDL, Laura 2017 ASV Arrach 1:39,85 5 5

12. WINKLER, Eva 2017 SC Dreiburgenland 1:41,82 3 1:11,63 2 5

12. BÖSL, Lilli 2017 FC Chammünster 1:07,87 5 5

16. WIESMEIER, Josefine 2017 FC Chammünster NAS1 1:09,88 3 3

17. WILDFEUER, Hannah 2018 SC Dreiburgenland 1:43,95 2 2

18. PFEFFER, Mathilda 2018 ASV Arrach 2:41,43 0 0

18. KERBEL, Lea 2018 FC Chammünster 1:42,01 0 0

U8, männlich

Arrach Gerzen Thurmansbang Chameregg Bad Kötzting
Platz Name Jg Verein Summe

Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

1. WEITZER, Michael 2017 ASV Arrach 1:25,64 15 1:05,04 15 58,69 15 56,33 15 27,70 15 75

2. GIGLBERGER, Felix 2017 TSV Gerzen 1:35,73 12 58,79 12 57,19 12 36

3. PANZER, Leonhard 2017 FC Chammünster 1:10,81 10 1:17,84 10 34,21 12 32

4. SIMMEL, Joel 2017 TSV Gerzen 1:25,75 12 1:14,56 8 20

5. NOTHERS, Johannes 2017 SC Vöhringen 38,48 10 10
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U10, weiblich

Arrach Gerzen Thurmansbang Chameregg Bad Kötzting
Platz Name Jg Verein Summe

Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

1. HAMANN, Lena 2015 ASV Arrach 1:10,29 15 52,04 15 45,94 15 45,14 15 22,16 15 75

2. VILSMEIER, Amelie 2015 TSV Gerzen 1:16,97 12 58,76 10 50,82 12 1:01,46 6 40

3. MEINDL, Annie 2016 ASV Arrach 1:21,26 8 1:05,84 6 57,27 8 59,29 8 26,79 8 38

4. MEYER, Theresa 2016 TSV Gerzen 1:32,60 5 1:04,66 8 58,48 5 57,73 10 27,15 6 34

5. STAHL, Lisa 2016 ASV Arrach 1:30,11 6 1:16,59 3 57,61 6 NAS1 26,44 10 25

6. KOBLER, Valentina 2015 TSV Gerzen 1:21,13 10 1:14,22 4 52,60 10 24

6. MAIER, Jennifer 2015 SC Vöhringen 53,66 12 24,60 12 24

8. NEUMEIER, Laura 2015 FC Chammünster NAS1 57,07 12 28,02 4 16

9. PANZER, Vroni 2015 FC Chammünster 1:01,27 3 1:01,69 5 27,52 5 13

10. GRUBER, Lilly 2015 TSV Gerzen 1:43,83 3 1:10,27 5 1:01,43 2 10

11. KALMYKOVA, Yeva 2016 SC Dreiburgenland DIS1 59,37 4 4

11. YEVA, Kalmykova 2016 SC Dreiburgenland 1:36,60 4 4

11. MALTERER, Eva 2016 FC Chammünster 1:08,95 4 4

14. SCHIESSL, Anna 2015 FC Chammünster 1:09,80 3 3

14. SINZINGER, Greta 2016 SC Fürstenfeldbruck 28,86 3 3

14. ZEHENTBAUER, Melanie 2016 TSV Gerzen 1:27,74 2 1:12,90 1 3

17. ZELLNER, Hanna 2016 SC Dreiburgenland 1:35,30 0 49,02 2 2

U10, männlich

Arrach Gerzen Thurmansbang Chameregg Bad Kötzting
Platz Name Jg Verein Summe

Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

1. MEIERHOFER, Maximilian 2016 ASV Arrach 57,62 12 48,47 15 49,28 15 42

2. KOLLER, Stefan 2015 ASV Arrach 1:17,53 15 57,55 15 1:24,05 10 40

3. SIMMEL, Leon 2015 TSV Gerzen 1:08,80 10 1:06,40 12 22

4. KERBEL, Daniel 2015 FC Chammünster 1:41,21 12 12

5. ZIMMERMANN, Moritz 2015 SC Dreiburgenland 2:01,11 8 8
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U12, weiblich

Arrach Gerzen Thurmansbang Chameregg Bad Kötzting
Platz Name Jg Verein Summe

Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

1. ZIESLER, Jana 2014 FC Chammünster 1:08,54 12 50,13 15 44,97 15 44,07 15 23,79 10 67

2. BLASCHKO, Maxima 2014 SC Dreiburgenland 1:04,42 15 51,03 12 45,08 12 44,33 12 21,89 15 66

3. TRENNER, Johanna 2013 SC Dreiburgenland 1:09,83 10 52,51 8 46,95 10 48,97 8 22,15 12 48

4. PRINZ, Helena 2013 SC Dreiburgenland 1:14,64 8 59,71 5 52,89 5 55,66 6 25,04 8 32

5. WIDL, Magdalena 2013 TSV Gerzen 51,98 10 1:00,09 4 48,36 10 26,85 5 29

6. VOGL, Luisa 2014 ASV Arrach 1:16,01 6 1:04,51 3 50,60 8 25,57 6 23

7. SCHENK, Charlotte 2013 SC Dreiburgenland 58,93 6 51,81 6 57,20 5 30,92 4 21

8. KLONNER, Lena 2014 FC Chammünster 1:36,16 4 1:14,40 4 8

9. KÖNIGBAUER, Viktoria 2014 TSV Gerzen 1:02,62 4 1:17,30 2 6

9. WEIDINGER, Eva 2013 SC Dreiburgenland 1:39,69 3 1:14,45 3 6

11. LEOPOLDSEDER, Anna 2013 SC Dreiburgenland 1:26,17 5 5

12. ZIMMERMANN, Nora 2013 SC Dreiburgenland 1:21,23 1 1

U12, männich

Arrach Gerzen Thurmansbang Chameregg Bad Kötzting
Platz Name Jg Verein Summe

Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

1. KAISER, Michael 2013 SC Dreiburgenland 1:15,66 15 1:00,07 10 49,66 15 52,45 15 27,74 15 70

2. ZELLNER, Adam 2013 SC Dreiburgenland 1:12,35 12 39,85 12 24

3. MEIERHOFER, Korbinian 2013 ASV Arrach 46,00 15 15

4. ROTHENWUEHRER, Tim 2013 TSV Gerzen NAS1 59,60 12 NAS1 12
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U14 weiblich

Arrach Gerzen Thurmansbang Chameregg Bad Kötzting
Platz Name Jg Verein Summe

Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

1. DANNER, Franziska 2011 TSV Gerzen 58,18 15 45,93 10 40,92 12 42,10 15 20,95 15 67

2. KOLLER, Lena 2011 ASV Arrach 59,21 12 45,83 12 40,33 15 21,13 12 51

3. ZIESLER, Nina 2011 FC Chammünster NAS2 45,01 15 54,43 10 53,64 12 21,58 8 45

4. SINZINGER, Clara Feline 2012 SC Fürstenfeldbruck 21,41 10 10

U14 männich

Arrach Gerzen Thurmansbang Chameregg Bad Kötzting
Platz Name Jg Verein Summe

Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

1. KNIRSCH, Jannis 2011 SC Vöhringen 41,45 15 47,86 15 18,89 15 45

2. NOTHERS, Fabian 2012 SC Vöhringen 21,10 12 12

3. EREN, Luka 2012 WSV Olching 25,42 10 10
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U16 weiblich

Arrach Gerzen Thurmansbang Chameregg Bad Kötzting
Platz Name Jg Verein Summe

Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

1. BLASCHKO, Vanessa 2009 SC Dreiburgenland 1:08,71 15 41,38 15 37,05 15 38,34 15 19,68 15 75

2. MEIERHOFER, Angelina 2010 ASV Arrach 42,60 12 39,58 12 52,73 12 21,70 12 48

U16 mannlich

Arrach Gerzen Thurmansbang Chameregg Bad Kötzting
Platz Name Jg Verein Summe

Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

1. PRESTELE, Tim 2009 SC Vöhringen 17,47 15 15

2. SINZINGER, Jan Lorenz 2009 SC Fürstenfeldbruck 19,25 12 12
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Damen gesamt

Arrach Gerzen Thurmansbang Chameregg Bad Kötzting
Platz Name Jg Verein Summe

Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

1. BLASCHKO, Vanessa 2009 SC Dreiburgenland 1:08,71 6 41,38 15 37,05 15 38,34 15 19,68 15 66

2. DANNER, Franziska 2011 TSV Gerzen 58,18 15 45,93 6 40,92 8 42,10 12 20,95 12 53

3. KOLLER, Lena 2011 ASV Arrach 59,21 12 45,83 8 40,33 10 21,13 10 40

4. MEIERHOFER, Angelina 2010 ASV Arrach 42,60 12 39,58 12 52,73 3 21,70 5 32

5. BLASCHKO, Maxima 2014 SC Dreiburgenland 1:04,42 10 51,03 4 45,08 5 44,33 8 21,89 4 31

6. ZIESLER, Jana 2014 FC Chammünster 1:08,54 8 50,13 5 44,97 6 44,07 10 23,79 1 30

7. ZIESLER, Nina 2011 FC Chammünster 45,01 10 54,43 0 53,64 2 21,58 6 18

7. HAMANN, Lena 2015 ASV Arrach 1:10,29 4 52,04 2 45,94 4 45,14 6 22,16 2 18

9. TRENNER, Johanna 2013 SC Dreiburgenland 1:09,83 5 52,51 1 46,95 3 48,97 4 22,15 3 16

10. SINZINGER, Clara Feline 2012 SC Fürstenfeldbruck 21,41 8 8

10. WIDL, Magdalena 2013 TSV Gerzen 51,98 3 1:00,09 0 48,36 5 26,85 0 8

12. VOGL, Luisa 2014 ASV Arrach 1:16,01 2 1:04,51 0 50,60 2 25,57 0 4

12. PRINZ, Helena 2013 SC Dreiburgenland 1:14,64 3 59,71 0 52,89 0 55,66 1 25,04 0 4

14. VILSMEIER, Amelie 2015 TSV Gerzen 1:16,97 1 58,76 0 50,82 1 1:01,46 0 2

15. MAIER, Jennifer 2015 SC Vöhringen 53,66 0 24,60 0 0

15. WILDFEUER, Hannah 2018 SC Dreiburgenland 1:43,95 0 0

15. MEYER, Maria 2018 TSV Gerzen 1:40,28 0 1:14,53 0 1:14,78 0 59,11 0 31,90 0 0

15. EROLTU, Ella 2019 TSV Gerzen 2:41,30 0 0

15. HASELSTEINER, Eva 2017 ASV Arrach 1:38,07 0 1:14,75 0 0

15. ROHRMOSER, Katharina 2017 TSV Gerzen 1:41,90 0 1:31,21 0 1:13,88 0 0

15. ZELLNER, Hanna 2016 SC Dreiburgenland 1:35,30 0 49,02 0 0

15. KALMYKOVA, Yeva 2016 SC Dreiburgenland 59,37 0 0

15. STAHL, Lisa 2016 ASV Arrach 1:30,11 0 1:16,59 0 57,61 0 26,44 0 0

15. HACKL, Helene 2017 ASV Arrach 1:36,24 0 1:08,23 0 1:03,90 0 1:00,60 0 32,19 0 0

15. WIMMER, Johanna 2017 SC Dreiburgenland 1:15,62 0 1:08,73 0 41,08 0 0

15. YEVA, Kalmykova 2016 SC Dreiburgenland 1:36,60 0 0

15. PANZER, Vroni 2015 FC Chammünster 1:01,27 0 1:01,69 0 27,52 0 0

15. WIESMEIER, Josefine 2017 FC Chammünster 1:09,88 0 0

15. SCHMID, Laura 2017 SC Dreiburgenland 1:14,80 0 1:27,84 0 0

15. MALTERER, Eva 2016 FC Chammünster 1:08,95 0 0

15. GIGLBERGER, Lea 2019 TSV Gerzen 2:38,02 0 1:47,55 0 1:42,25 0 0

15. WINKLER, Eva 2017 SC Dreiburgenland 1:41,82 0 1:11,63 0 0

15. DESCHINGER, Nele 2017 ASV Arrach 2:00,77 0 1:17,01 0 1:02,73 0 32,66 0 0

15. MEYER, Klara 2019 TSV Gerzen 2:22,29 0 1:46,86 0 1:41,27 0 1:30,70 0 45,24 0 0

15. KOBLER, Valentina 2015 TSV Gerzen 1:21,13 0 1:14,22 0 52,60 0 0

15. PFEFFER, Mathilda 2018 ASV Arrach 2:41,43 0 0

15. WEIDINGER, Eva 2013 SC Dreiburgenland 1:39,69 0 1:14,45 0 0

15. MEYER, Theresa 2016 TSV Gerzen 1:32,60 0 1:04,66 0 58,48 0 57,73 0 27,15 0 0

15. ZEHENTBAUER, Melanie 2016 TSV Gerzen 1:27,74 0 1:12,90 0 0

15. KÖNIGBAUER, Viktoria 2014 TSV Gerzen 1:02,62 0 1:17,30 0 0

15. SINZINGER, Greta 2016 SC Fürstenfeldbruck 28,86 0 0

15. KERBEL, Lea 2018 FC Chammünster 1:42,01 0 0

15. GRUBER, Lilly 2015 TSV Gerzen 1:43,83 0 1:10,27 0 1:01,43 0 0

15. WIMMER, Maria 2017 SC Dreiburgenland 1:13,15 0 48,90 0 0

15. LANKES, Leonie 2019 FC Chammünster 2:07,87 0 0

15. SCHENK, Charlotte 2013 SC Dreiburgenland 58,93 0 51,81 0 57,20 0 30,92 0 0

15. MEINDL, Annie 2016 ASV Arrach 1:21,26 0 1:05,84 0 57,27 0 59,29 0 26,79 0 0

15. MALTERER, Maria 2019 FC Chammünster 1:10,25 0 0

15. HEITZER, Lisa 2017 ASV Arrach 1:33,03 0 1:09,28 0 1:02,10 0 59,26 0 29,43 0 0

15. ZIMMERMANN, Nora 2013 SC Dreiburgenland 1:21,23 0 0

15. LEOPOLDSEDER, Anna 2013 SC Dreiburgenland 1:26,17 0 0

15. KLONNER, Lena 2014 FC Chammünster 1:36,16 0 1:14,40 0 0

15. VOGL, Lena 2018 ASV Arrach 1:32,63 0 0

15. NOTHERS, Theresa 2017 SC Vöhringen 32,48 0 0

15. BRANDL, Anni 2017 ASV Arrach 1:23,36 0 59,70 0 29,99 0 0

15. NEUMEIER, Laura 2015 FC Chammünster 57,07 0 28,02 0 0

15. WENDL, Laura 2017 ASV Arrach 1:39,85 0 0
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Arrach Gerzen Thurmansbang Chameregg Bad Kötzting
Platz Name Jg Verein Summe

Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

15. BÖSL, Lilli 2017 FC Chammünster 1:07,87 0 0

15. PROST, Luisa 2019 SC Dreiburgenland 2:23,41 0 1:22,38 0 1:16,24 0 0

15. SCHIESSL, Anna 2015 FC Chammünster 1:09,80 0 0
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Herren gesamt

Arrach Gerzen Thurmansbang Chameregg Bad Kötzting
Platz Name Jg Verein Summe

Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte Zeit Pkte

1. KAISER, Michael 2013 SC Dreiburgenland 1:15,66 15 1:00,07 5 49,66 12 52,45 10 27,74 4 46

2. KNIRSCH, Jannis 2011 SC Vöhringen 41,45 15 47,86 15 18,89 12 42

3. WEITZER, Michael 2017 ASV Arrach 1:25,64 10 1:05,04 4 58,69 10 56,33 8 27,70 5 37

4. MEIERHOFER, Maximilian 2016 ASV Arrach 57,62 8 48,47 15 49,28 12 35

5. KOLLER, Stefan 2015 ASV Arrach 1:17,53 12 57,55 10 1:24,05 2 24

6. GIGLBERGER, Felix 2017 TSV Gerzen 1:35,73 8 58,79 8 57,19 6 22

7. PRESTELE, Tim 2009 SC Vöhringen 17,47 15 15

8. LEOPOLDSEDER, Simon 2019 SC Dreiburgenland 2:12,98 6 1:30,36 1 1:10,09 5 12

8. MEIERHOFER, Korbinian 2013 ASV Arrach 46,00 12 12

8. PANZER, Leonhard 2017 FC Chammünster 1:10,81 5 1:17,84 4 34,21 3 12

11. SINZINGER, Jan Lorenz 2009 SC Fürstenfeldbruck 19,25 10 10

12. SIMMEL, Leon 2015 TSV Gerzen 1:08,80 3 1:06,40 6 9

13. NOTHERS, Fabian 2012 SC Vöhringen 21,10 8 8

14. EREN, Luka 2012 WSV Olching 25,42 6 6

14. ROTHENWUEHRER, Tim 2013 TSV Gerzen 59,60 6 6

16. ZELLNER, Adam 2013 SC Dreiburgenland 1:12,35 4 39,85 1 5

16. SIMMEL, Joel 2017 TSV Gerzen 1:25,75 2 1:14,56 3 5

18. KERBEL, Daniel 2015 FC Chammünster 1:41,21 3 3

19. NOTHERS, Johannes 2017 SC Vöhringen 38,48 2 2

20. ZIMMERMANN, Moritz 2015 SC Dreiburgenland 2:01,11 0 0

20. ZIMMERMANN, Roman 2019 SC Dreiburgenland 3:21,97 0 0


